
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 위생과

정책: 재무활동(위생과)

단위: 보전지출(위생과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 위생과

위생과 1,140,116 1,138,579 1,537

국 267,580 267,580 0

시 128,000 128,000 0

군 744,536 742,999 1,537

재무활동(위생과) 1,537 0 1,537

보전지출(위생과) 1,537 0 1,537

보전지출(위생과) 1,537 0 1,537

802 반환금기타 1,537 0 1,537

01 국고보조금반환금 1,018 0 1,018

◎2018년 식품안전 감시 및 대응 집행잔액

123 0 123

◎2018년 식품안전 감시 및 대응 발생이자

25 0 25

◎2018년 건강기능식품 관리 발생이자 5 0 5

◎2018년 어린이 기호식품 전담관리원 운영 발

생이자 13 0 13

◎2018년 어린이급식관리지원센터 운영 발생이

자 852 0 852

122,490원

24,520원

4,280원

12,250원

851,460원

02 시ㆍ도비보조금반환금 519 0 519

◎2018년 어린이급식관리지원센터 운영 발생이

자 519 0 519518,130원
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